



ÅRSMØTEPROTOKOLL FOR NISK AVD. 1 2020

Den 15. februar 2021 kl. 19.00 ble det avholdt årsmøte for NISK AVD. 1. Grunnet COVID – 19 ble årsmøtet avviklet digitalt på Zoom.

Fra styret møtte: Trygve Moen, Dagfinn Elstad, John Magne Kalhovde, Morten Ketil Dragseth, Nina Kollenberg, Terje Toftagen og Geir Karlsen. Styret var således fulltallig.

Følgende ble behandlet:

1. Godkjenning av innkalling, dagsorden og fullmakter

Årsmøtet ble åpnet av Trygve Moen (styrets leder). John Magne Kalhovde redegjorde for den digitale gjennomføringen. Antall møtedeltakere og fullmakter ble deretter stadfestet. Det var ingen bemerkninger til innkalling, dagsorden og fullmakter, og disse ble således godkjent.

2. Valg av dirigent, referent og to protokollunderskrivere

Dagfinn Elstad ble valgt som dirigent og referent. Anders Nyberg og Heidi Aandahl ble valgt som protokollunderskrivere.

3. Årsberetning for 2020

Dagfinn Elstad redegjorde for årsberetningen. Årsmøtet vedtok årsberetningen for 2020.

4. Regnskap for 2020

Morten Ketil Dragseth presenterte årsregnskapet for 2020, herunder resultat og balanse. Årsmøtet godkjente regnskapet for 2020.

5. Budsjett og handlingsplan for 2021

Dagfinn Elstad presenterte handlingsplan og budsjett for 2021. Årsmøtet hadde ingen anmerkninger. Årsmøtet godkjente handlingsplan og budsjett for 2021.

6. Innkomne forslag

To forslag var fremmet for behandling under årsmøtet. Begge forslagene var fremmet av Hege Rosenlund. Den ene saken var kritisk til styreleders habilitet da hans kone er nestleder i hovedstyret. Rosenlund hadde derfor skissert et nytt forslag til styre for 2021 hvor blant annet nåværende styreleder var foreslått erstattet med Micael Wendell.

Dagfinn Elstad redegjorde for hvordan styreleder og styret for øvrig hadde håndtert utfordringene relatert til styreleders habilitet. Under behandlingen av saken trakk Micael



Wendell sitt kandidatur som ny styreleder for avdeling 1. Som følge av dette ble forslaget til nytt styre også trukket tilbake.

Årsmøtet var tilfreds med hvordan styrets leder og styret hadde håndtert de respektive habilitetsutfordringene under året 2020. Årsmøtet har således fortsatt tillit til styret og styrets leder.

#####

Det andre innkomne forslaget omhandlet på hvilket grunnlag styret avga sin stemme i tvistesaken mellom hovedstyret og avdeling 7 under det ekstraordinære representantskapsmøtet (EORS) den 19. august 2020. Forslagsstiller ba styret legge frem dokumentasjon på hva som førte frem til styrets beslutning og styrets stemmegivning under det ekstraordinære representantskapsmøtet. I tillegg ønsket forslagsstiller at styret redegjorde for hvorfor en såpass viktig sak ikke ble forankret hos medlemmene i avdeling 1.

Dagfinn Elstad redegjorde for styringsstrukturen i NISK avdeling 1, hvor han presiserte at det er årsmøtet, altså medlemmene, som velger sine representanter, og at det er styret (de tillitsvalgte) som avgir stemmer på vegne av medlemmene på RS og EORS i både små og store saker.

Deretter redegjorde Elstad for hovedsakene i den omforente løsningen mellom hovedstyret og avdeling 7. Videre presiserte han at styret med respekt for, og i solidaritet med den omforente avtalen, verken vil eller kan kommentere saken ut over dette i årsmøtet. Avslutningsvis viste Elstad til at den omforente løsningen i seg selv gav en ryddig oppsummering av saken, og en grei konklusjon som begge parter har signert.

Årsmøtet tok saken til etterretning.

7. Valg av avdelingsstyre

Heidi Aandahl, valgkomiteens leder, presenterte valgkomiteens innstilling.

Leder	Trygve Moen	Gjenvalg	2 år
Nestleder	Dagfinn Elstad	Gjenvalg	1 år
Kasserer	Morten Ketil Dragseth	Gjenvalg	1 år
Styremedlem	Nina Kollenberg	Ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	John Magne Kalhovde	Tar ikke gjenvalg	
Styremedlem	Terje Tofthagen	Er ikke på valg	1 år igjen
Styremedlem	Geir Karlsen	Endres til 2 år	2 år igjen
Styremedlem	Steffen Bjerkvoll	Nyvalg	2 år

Årsmøtet vedtok valgkomiteens innstilling til nytt styre for 2021.



8. Valg av valgkomite

Heidi Aandahl presenterte valgkomiteens innstilling.

Heidi Aandahl	Leder	Ikke på valg	1 år igjen
Ingemar Söderström	Medlem	Ikke på valg	1 år igjen
John Magne Kalhovde	Medlem	Nyvalg	2 år

Årsmøtet vedtok forslaget til valgkomite for 2021.

9. Valg av deltaker til representantskapsmøtet

Årsmøtet vedtok at Nina Kollenberg representerer avdeling 1 under representantskapsmøtet.

10. Valg av revisor

Per Erik Gärtner tar ikke gjenvalg som revisor. Forslag til ny revisor foreligger ikke pt.

Årsmøtet gav styret mandat til å innstille ny revisor for 2021/2022.

Styret og årsmøtet takket Per Erik for vel utførte tjenester.

11. Kåring av årets hunder

Dagfinn Elstad presenterte vinnerne, som fikk berettiget «digital applaus» fra de fremmøtte.

Vinner i UK er «US» Estelle til Tor Bekkevoll med 3 x 1 UK og 2 x 2 UK, samlet 13 poeng.

Vinner i AK er Karma til Ådne Syvertsen med 1 x 1 AK, 3 x 2 AK og 1 x 3 AK, samlet 10 poeng.

Vinner i VK er Hercule des Sorcieres du Sancy til Lene Moen og Trygve Moen med 2 VK kval høyfjell høst, 2 VK kval NM Skog og Norgesmester Skog 2020, totalt 26 poeng.

Styreleder takket de fremmøtte, og erklærte deretter møtet for hevet.

Heidi Aandahl

Anders Nyberg